

ثبت شرکت در ترکیه سال 2023 | 16 مرحله برای ثبت شرکت در ترکیه

یکی از مهم ترین موضوعاتی که امروزه بسیار قابل توجه سرمایه گذاران و صاحبان کسب و کار می باشد، این است که در ترکیه به سرمایه گذاری بپردازند؛ زیرا این کشور علاوه بر اینکه در همسایگی ایران قرار دارد، از لحاظ اقتصادی پیشرفت های زیادی داشته است و همواره به دنبال جذب سرمایه گذاران از کشورهای مختلف است. ثبت شرکت در ترکیه می تواند برای افرادی که قصد ایجاد کسب و کار در یک کشور خارجی را دارند، مزایای بسیار زیادی در حوزه تجارت به همراه داشته باشد. زمانی که بخواهید فرآیند **ثبت شرکت** خود را شروع کنید، بسته به نوع فعالیتی که انجام می دهید، به ثبت برند و علامت تجاری نیز نیاز دارید.

آمارها نشان داده است که سرمایه گذاران ایرانی با ثبت شرکت های مختلف در ترکیه تاکنون توانسته اند، به منبع درآمدهای بسیار عالی دست پیدا کنند؛ زیرا آن ها می توانند برای تجارت با سایر کشورها نیز از طریق این شرکت ها اقدامات لازم را به انجام برسانند. ثبت شرکت در ترکیه به ویژه در سال 2023 بسیار بیشتر شده است و همواره فرهنگ میان دو کشور موجب شده تا ایرانیان بتوانند در ترکیه نیز به تجارت های خوبی بپردازند.

حال سوالی که ذهن بیشتر افراد را به خود درگیر کرده این است که آیا ثبت کردن شرکت در ترکیه می تواند سود دهی بالایی داشته باشد؟ چه مزیت هایی به همراه دارد و اصلاً چرا و به چه دلیل باید چنین کاری را انجام دهیم؟ در این مطلب ما قصد داریم به تمام بایدها و نبایدهای این موضوع بپردازیم و شما را با هزینه های مربوطه، مدارک لازم، مراحل ثبت و انواع ثبت شرکت در ترکیه آشنا کنیم. با مدیران ثبت همراه باشید.



اهمیت ثبت شرکت در ترکیه

اهمیت ثبت شرکت در ترکیه

در پاسخ به سوال افرادی که می گویند چرا ما به ثبت شرکت در ترکیه نیازمند هستیم باید بگوییم که در ترکیه قانونی وجود دارد و مطابق با آن قانون هر بیزینسی را که بخواهید راه اندازی نمایید، باید به ثبت شرکت آن بپردازید. از جمله مشاغلی که

در ترکیه به ثبت شرکت نیازمند هستند، می‌توانیم به راه اندازی انواع کافه و رستوران‌ها، خیاطی، آرایشگاه‌ها، کسب و کارهای پیمانکاری، سوپر مارکت‌ها، کسب و کارهای بازرگانی، خدماتی، تولیدی و ... اشاره کنیم. جالب است بدانید حتی کسانی که در حوزه فروش کالا و خدمات در ترکیه به کسب و کار بپردازند نیز به ثبت شرکت در ترکیه نیازمند هستند.

مراحل ثبت شرکت در ترکیه

قبل از اینکه اقدام به ثبت شرکت در ترکیه نمایید ابتدا لازم است مراحل زیر را دنبال کنید:

انتخاب نوع شرکت

ثبت شرکت در ترکیه یک فرایند حیاتی برای راه‌اندازی یک کسب و کار است که نیازمند مراحل ویژه‌ای است. این مراحل به دقت و با توجه به نوع شرکتی که می‌خواهید ایجاد کنید، انجام می‌شوند. ابتدا باید نوع شرکت مورد نظر خود را انتخاب کرده و سپس مدارک مرتبط از جمله پاسپورت، آدرس محل اقامت، تایید سرمایه، اطلاعات شرکا و ... را آماده کنید. سپس اساسنامه شرکت خود را تهیه کرده و سرمایه اولیه مورد نیاز را واریز کنید. در مرحله بعدی، درخواست ثبت شرکت خود را به دفتر ثبت شرکت مربوطه ارائه داده و پس از بررسی مدارک، ثبت شرکت خود را انجام دهید.

این پروسه شامل دریافت شماره مالیاتی و ثبت شرکت در ادارات مرتبط نیز می‌شود. برای دقت بیشتر و راهنمایی در این مراحل، تماس با یک وکیل یا مشاور حقوقی متخصص در این زمینه در ترکیه توصیه می‌شود تا فرایند ثبت شرکت به طور صحیح و با دقت انجام شود و مشکلات احتمالی در این مسیر پیشگیری شود.

تعیین محل دقیق شرکت

جستجوی محل مناسب برای ایجاد شرکت در ترکیه یکی از مراحل اساسی در فرایند ثبت شرکت است. تعیین مکان دقیق و ثابت برای محل کاری شما امری حیاتی است که بر اساس طبقه‌بندی و نوع فعالیت شرکت، باید به دقت انجام شود. این انتخاب تاثیر بسزایی بر پیشرفت و رونق کسب و کار شما خواهد داشت و از اهمیت بالایی برخوردار است.

تهیه اسناد و مدارک

توجه داشته باشید ثبت شرکت در ترکیه دارای مراحل و ارائه مدارکی است که در طی انجام دادن این مراحل می‌توانید به تأسیس یک شرکت در ترکیه برای خود بپردازید. به طور کلی یکی از آسان‌ترین و راحت‌ترین راهکارهایی که شما می‌توانید به اخذ اقامت در ترکیه بپردازید، ثبت شرکت در کشور ترکیه می‌باشد که این امکان با حداقل سرمایه نیز برای همه وجود دارد. زمانی که بخواهید به درخواست ثبت شرکت از سوی اداره ثبت شرکت در ترکیه بپردازید، می‌بایست مدارکی که در پایین برای شما درج نموده ایم را ارائه نمایید. این مدارک گفته شده برای تمامی سرمایه‌گذاران و کارآفرینانی که قصد کسب و کار در این کشور همسایه را دارند، الزامی است.

1. ارائه مدرک سپرده گذاری سرمایه سهام اولیه در یکی از بانک‌های ترکیه
2. فرم ثبت نام صادره از سوی اداره ثبت شرکت
3. ارائه رسید پرداخت هزینه‌های مربوط به ثبت شرکت
4. عکس‌های پاسپورتی جدید از موسسان شرکت و شرکا
5. احضاریه مؤسسان و شرکا که تصمیم به ثبت شرکت در ترکیه گرفته‌اند
6. ارائه محضری اساسنامه و تفاهم نامه‌های میان شرکت‌ها
7. ارائه گواهی بر وکالت اشخاص مجوز دار برای پیگیری امور ثبت در شرکت
8. ارائه دادن اسم‌هایی که برای شرکت خود در ترکیه انتخاب کرده‌اید
9. انتخاب کردن مدیر عامل شرکت و ارائه دادن نام او

توجه داشته باشد که اگر شما یک فرد متخصص به همراه خود داشته باشید، تهیه و ارائه این مدارک به آسانی و در سریع ترین زمان ممکن پیش خواهد رفت. مدیران ثبت در این حوزه می‌توانند کمک کنند تا بتوانید در کوتاه‌ترین زمان ممکن و بدون اتلاف وقت به ثبت شرکت در کشور ترکیه بپردازید. ثبت شرکت در ترکیه یکی از تخصص و وظایف اصلی مدیران ثبت می‌باشد که با تعهد کاری خود موفقیت را از آن شما می‌گردانند.



تدوین اساسنامه شرکت

تدوین اساسنامه شرکت

تدوین اساسنامه شرکت یک مرحله بسیار مهم در فرآیند ثبت شرکت است. اساسنامه، سندی است که شامل قوانین و مقررات اساسی شرکت است و بیان‌کننده ساختار و عملکرد شرکت می‌باشد. در اینجا چند مورد کلیدی برای تدوین اساسنامه شرکت را بررسی می‌کنیم:

نام و اهداف شرکت

این بخش شامل نام کامل و دقیق شرکت و هدف یا اهداف اصلی تجاری شرکت است.

نوع شرکت و سرمایه اولیه

مشخص کردن نوع شرکت (مانند شرکت محدود مسئولیت یا شرکت سهامی) و مقدار سرمایه اولیه مورد نیاز برای تأسیس شرکت.

سهامداران و سهام شرکت

این بخش شامل اطلاعات درباره سهامداران شرکت، میزان سهامی که هر یک از آن‌ها دارند و شرایط مربوط به انتقال سهام است.

مجمع عمومی و هیئت مدیره

تعیین نحوه عملکرد مجمع عمومی و هیئت مدیره، وظایف و صلاحیت‌های آن‌ها و نحوه انتخاب اعضای هیئت مدیره.

سایر مقررات

این بخش شامل هرگونه مقررات خاص دیگری است که شرکت ممکن است نیاز داشته باشد. مثلاً رویه‌های مربوط به تغییرات اساسنامه، حقوق و تعهدات سهامداران و...

امضای تأییدیه

اساسنامه باید توسط تمام سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت به صورت رسمی تأیید شود.

اخذ تأییدیه و امضای وکالتنامه از دفتر رسمی ترکیه

فرآیند اخذ تأییدیه و امضای وکالتنامه از دفتر رسمی در ترکیه یکی از گام‌های حیاتی در ثبت شرکت است که نیازمند ارتباط مستقیم با ادارات مربوطه و تأیید مستندات قانونی است. در این مرحله، پس از تهیه و تنظیم اساسنامه شرکت، باید به دفتر رسمی مراجعه کرده و مراحل قانونی مربوط به تأیید و امضای وکالتنامه را طی کرد. این شامل مراجعه به مأمورین اداری در دفتر رسمی، توضیح مفاد وکالتنامه، ارائه مدارک شرکت و اسناد مورد نیاز، امضای مستندات قانونی و دریافت تأییدیه‌های لازم از طرف این دفاتر است. این مرحله از فرآیند، نشان دهنده تأیید قانونی وکالتنامه‌ها و امضای آنها از سوی مراجع ذیصلاح است که پایه و اساس حقوقی شرکت را تضمین می‌کند و از اهمیت بالایی برخوردار است تا در مراحل بعدی از فرآیند ثبت شرکت به سرانجام برسد.

گرفتن کارت ویزا و صدور گواهینامه دفاتر حسابداری

برای اخذ کارت ویزا و صدور گواهینامه از دفاتر حسابداری، شما نیاز به مراجعه به دفاتر حسابداری مربوطه دارید. در این مرحله، شما باید اطلاعات شخصی و مالی مورد نیاز را ارائه دهید تا اقدامات لازم برای دریافت کارت ویزا و صدور گواهینامه انجام شود. این مرحله شامل تکمیل فرم‌های مربوطه، ارائه مدارک شناسایی و مالی، پرداخت هزینه‌های مربوطه و پیگیری مستمر می‌شود تا به دست آوردن کارت ویزا و گواهینامه حسابداری برای شرکت شما تضمین شود. معمولاً این مرحله می‌تواند زمان‌بر و پیچیده باشد، بنابراین توصیه می‌شود که به یک مشاور مالی متخصص مراجعه کرده و راهنمایی‌های لازم را دریافت کنید تا این فرآیند به طور صحیح و با دقت انجام شود.

افتتاح حساب بانکی برای شرکت

باز کردن حساب بانکی برای شرکت، یکی از مراحل حیاتی در فرآیند ثبت شرکت در ترکیه است. این مرحله مستلزم ایجاد یک حساب بانکی است که به نام شرکت باشد و با توجه به نوع شرکت و نیازهای مالی آن انتخاب می‌شود. برای این منظور، مراجعه به یکی از بانک‌های معتبر در ترکیه ضروری است. در این مرحله، معمولاً اطلاعات شرکت و اسناد مربوط به ثبت شرکت همراه با اساسنامه و مدارک مشخص دیگر، به منظور ایجاد حساب بانکی تحویل داده می‌شود.

ایجاد حساب بانکی مربوط به شرکت، امکان انجام تراکنش‌های مالی مربوط به فعالیت شرکت را فراهم می‌کند و می‌تواند پایه‌ای برای فعالیت‌های مالی و مدیریت مالی شرکت باشد. همچنین، توجه به الزامات و مقررات بانکی مورد نیاز برای ایجاد حساب بانکی شرکت، از اهمیت بسیاری برخوردار است تا در فرآیند ایجاد حساب بانکی هیچ گونه مشکلی بوجود نیاید و شرکت بتواند به طور کامل از امکانات بانکی استفاده کند.

ثبت نام در اتاق بازرگانی ترکیه

یکی از مراحل حیاتی در فرآیند ثبت شرکت است که نیازمند دقت و رعایت مراحل معینی می‌باشد. اتاق بازرگانی ترکیه یک سازمان معتبر و اساسی برای کسب و کارهای جدید و قدیمی در این کشور است. این مرحله از فرآیند ثبت شرکت شامل عضویت در اتاق بازرگانی مربوطه و انجام فرآیندهای ثبت نام است. برای اینکه شرکت شما به عنوان یک شرکت معتبر شناخته شود، ثبت نام در اتاق بازرگانی ضروری است.

این اتاق مسئول تأیید صلاحیت شما به عنوان یک واحد اقتصادی در ترکیه می‌باشد. به طور کلی، این فرآیند شامل تهیه مدارک مورد نیاز، تکمیل فرم‌های ثبت نام و پرداخت هزینه‌های مربوط به عضویت می‌باشد. برخی از مدارک معمول شامل کپی اسناد شرکت، اطلاعات مالی، و سایر مدارک مورد نیاز برای اعضای شرکت و مدیران می‌باشد. برای دقیق‌ترین و کامل‌ترین اطلاعات، بهتر است با مشاوران مالی یا وکلای متخصص در این زمینه مشورت کرده و راهنمایی دریافت نمایید.



دریافت فرم‌های ثبت شرکت در ترکیه

دریافت فرم‌های ثبت شرکت در ترکیه

دریافت فرم‌های ثبت شرکت در ترکیه، اصلی‌ترین قدم در فرآیند ثبت شرکت در این کشور است. این فرم‌ها شامل اطلاعات جامعی درباره شرکت شما می‌باشند که باید با دقت و صحت تکمیل شوند. این اطلاعات شامل اسم شرکت، نوع فعالیت‌ها، آدرس شرکت و اطلاعات مالی مربوط به سرمایه شرکت می‌باشد. در این مرحله، موضوعاتی همچون تعیین نوع شرکت (مثلاً شرکت سهامی عام یا خصوصی) و تعیین افراد مسئول (مدیران و سهامداران) نیز اهمیت دارند.

بعد از تکمیل این فرم‌ها، آنها را به مراجع ذیصلاح ارسال کرده و پس از تایید نهایی، می‌توان به مراحل بعدی ثبت شرکت در ترکیه پیش رفت. این مرحله نیازمند دقت و صحت در تکمیل اطلاعات است، زیرا اطلاعات ارائه شده توسط شما برای ثبت شرکت شما در ترکیه اساسی محسوب می‌شوند و اشتباهات می‌توانند به تأخیر یا مشکلات در فرآیند ثبت شرکت منجر شوند.

دریافت شماره مالیات از خزانه داری ترکیه

باشگاه اداره خزانه داری ترکیه یکی از گام‌های حیاتی در فرآیند ثبت شرکت در این کشور است. پس از انجام مراحل اولیه مانند تنظیم اساسنامه، تعیین آدرس دقیق شرکت و ثبت نام در اتاق بازرگانی، مرحله بعدی این است که باید به اداره خزانه داری مراجعه کرده و شماره مالیاتی برای شرکت خود را دریافت کنید. این شماره مالیاتی از اهمیت بسیاری برخوردار است زیرا برای تمامی فعالیت‌های مالی و مالیاتی شرکت شما به کار می‌رود. اداره خزانه داری به عنوان یک مرجع مالیاتی معتبر، فرآیند صدور این شماره مالیاتی را انجام می‌دهد که نیازمند تکمیل فرم‌های مربوط و ارائه مدارک مشخص است. پس از

بررسی و تایید مدارک، شماره مالیاتی شرکت شما صادر می‌شود که از آن پس به عنوان یک شناسه مالیاتی مهم برای شرکت شما استفاده خواهد شد.

ارسال فرم ثبت نام جهت بررسی و تایید

باشماره 9، مراجعه به اداره دارایی در فرآیند ثبت شرکت در ترکیه، یکی از مراحل حیاتی است. در این مرحله، پس از تکمیل فرم‌های مربوطه برای ثبت نام، آن‌ها را به اداره دارایی ارسال می‌کنید. اداره دارایی ترکیه مسئول بررسی و تایید نهایی اطلاعات مربوط به شرکت شماست. آن‌ها از جمله اطلاعاتی که بررسی می‌کنند، شامل اطلاعات اساسی شرکت، اعضای هیئت مدیره، سرمایه شرکت، و اطلاعات مالی مرتبط است. پس از تایید نهایی این فرم‌ها توسط اداره دارایی، فرآیند ثبت شرکت به مراحل بعدی ادامه می‌یابد. این مرحله از فرآیند به دقت و کسب اطمینان از صحت و کامل بودن اطلاعات بسیار حائز اهمیت است، زیرا تایید نهایی اداره دارایی، یکی از مراحل بحرانی در راه تأسیس و ثبت شرکت در ترکیه محسوب می‌شود و تأییدیه آن نقش بسیار اساسی در راه‌اندازی کسب و کار شما دارد.

معرفی مشاور مالی رسمی

مراجعه و همکاری با یک مشاور مالی رسمی برای ثبت شرکت در ترکیه یکی از مراحل بسیار حیاتی و اساسی است. این مشاوران مالی تخصص دارند و با تمامی جنبه‌های مالی و حقوقی مرتبط با فرآیند ثبت شرکت آشنا هستند. آن‌ها می‌توانند به شما کمک کنند تا بهترین تصمیمات را در ارتباط با ساختار مالی، مالیات، و حقوقی شرکت خودتان بگیرید. این مشاوران توانمندند برای شما نکات و راهنمایی‌های مفیدی فراهم کنند که ممکن است در فرآیند ثبت شرکت به آن‌ها نیاز داشته باشید. همچنین، آن‌ها می‌توانند شما را در فرآیندهای مرتبط با اخذ مجوزها و مدارک مورد نیاز همراهی کنند، که این موضوع نقش بسیار مهمی در پیشبرد و موفقیت این فرآیند دارد. از این رو، همکاری با مشاور مالی با تجربه و مطمئن، می‌تواند به شما کمک زیادی در راستای ثبت شرکت در ترکیه بکند و موجب اطمینان بیشتر شما در این مسیر خواهد شد.

دریافت شماره مالیات شرکت

پس از ارسال فرم‌های مربوط به ثبت شرکت به اداره دارایی ترکیه و پیروی از مراحل تایید و بررسی نهایی، مرحله بعدی طی که می‌توان به آن پرداخت، دریافت شماره مالیاتی مربوط به شرکت است. این شماره مالیاتی از اهمیت چشمگیری برخوردار است، زیرا پس از تایید نهایی مراحل و فرآیندهای قبلی، علامتی از وضع قانونی شرکت شماست. بعد از این مرحله، با دریافت شماره مالیاتی، شما مجاز به ادامه فعالیت‌های تجاری خود در ترکیه هستید و قادر به شروع فعالیت‌های مالی و اداری شرکت می‌باشید. این مرحله از فرآیند ثبت شرکت نشان دهنده تکمیل و تایید نهایی آمادگی شرکت شما برای ورود به بازار و انجام معاملات تجاری در کشور ترکیه است.

تایید آدرس شرکت شما

مراجعه بازرسان دفتر املاک جهت تایید آدرس فیزیکی شرکت، از اهمیت بسیاری برخوردار است. این فرآیند به منظور اعتبارسنجی آدرس فیزیکی شرکت شما توسط مقامات مربوطه انجام می‌شود. آدرس فیزیکی شرکت نقش حیاتی در ارتباطات تجاری و قانونی دارد. بازرسان دفتر املاک با بررسی و تصدیق آدرس فیزیکی، از صحت و مطابقت آن با مقررات و قوانین مربوطه اطمینان حاصل می‌کنند. این مرحله نیز به منظور ایجاد شفافیت و اعتماد در فعالیت‌های تجاری در ترکیه است. بعد از تایید آدرس فیزیکی، بازرسان دفتر املاک مستندات مربوطه را تأیید کرده و می‌توانید به مراحل بعدی ثبت شرکت خود ادامه دهید. تضمین صحت آدرس فیزیکی محل کسب و کار، از اهمیت زیادی برای ثبت شرکت و ادامه فعالیت‌های تجاری در ترکیه برخوردار است.

انتشار نمودن آگهی ثبتی در روزنامه رسمی

فرآیند ثبت شرکت در ترکیه شامل مراحل مختلفی است و یکی از مراحل اساسی آن انتشار آگهی ثبتی در روزنامه رسمی است. این مرحله مهم جهت اطلاع‌رسانی به عموم و اعلام ایجاد شرکت به جامعه است. در این مرحله، اطلاعات مربوط به شرکت

شامل نام، نوع فعالیت، سرمایه شرکت، آدرس و دیگر مشخصات مربوطه در یک آگهی به صورت رسمی و قابل ردیابی در روزنامه رسمی منتشر می‌شود. این انتشار آگهی ثبتی به منظور رعایت قوانین و مقررات مربوطه و فراهم کردن شفافیت و اطمینان برای عموم جامعه انجام می‌شود. این اقدام نقش مهمی در فرآیند ثبت شرکت دارد و قسمتی اساسی از راه‌اندازی یک شرکت در ترکیه را تشکیل می‌دهد.

گرفتن امضا از یک دفترخانه رسمی و تاییدیه آن

مرحله 14 از فرآیند ثبت شرکت در ترکیه شامل گرفتن امضا از یک دفترخانه رسمی و تاییدیه آن است که در واقع یک مرحله حیاتی برای تکمیل فرآیند ثبت شرکت محسوب می‌شود. این امضا نشان دهنده تأیید رسمی و قانونی اطلاعات مربوط به شرکت شما است. دفترخانه‌های رسمی در ترکیه وظیفه ارائه تأییدیه هستند که با تایید اطلاعات شرکت و امضای مربوطه، اعتبار و اعتماد قانونی را برای شرکت فراهم می‌کنند. این مرحله نشان‌دهنده تکمیل نهایی فرآیند ثبت شرکت است و نقش اساسی در اعتبار و قابلیت اعتماد شرکت در بازار دارد.

مزیت‌های ثبت شرکت در کشور ترکیه

- منافع اقتصادی
- منطقه آزاد تجاری ترکیه
- کسب و کاری راحت
- اخذ اقامت ترکیه

مدیران ثبت

مزیت‌های ثبت شرکت در کشور ترکیه

مزیت‌های ثبت شرکت در کشور ترکیه

اگر شما به دنبال راه اندازی یک کسب و کار جدید می‌باشید ترکیه می‌تواند بستر مناسبی برای این کار باشد. ثبت شرکت در ترکیه با درآمدهای بسیار پرسودی همراه می‌باشد و امروزه ما می‌توانیم افراد زیادی را مشاهده کنیم که در ترکیه به سرمایه‌گذاری پرداخته‌اند و موفقیت‌های روز افزونی به دست می‌آورند. در ادامه با مزایای ثبت شرکت در کشور ترکیه بیشتر آشنا می‌شویم.

1. منافع اقتصادی

ترکیه کشوری است که از لحاظ اقتصادی در حال توسعه می‌باشد و نوآوری‌های زیادی را در سطح جهان به وجود آورده است. حتی به جرأت می‌توانیم بگوییم که در میان ۳۰ لیست برتر سرمایه‌گذاران و کارآفرینان جهان قرار دارد. به همین خاطر امروزه کشور ترکیه یکی از ۶۰ کشور برتر جهان که از لحاظ فعالیت‌های اقتصادی تجاری بسیار پر قدرت هستند، محسوب می‌شود.

2. منطقه آزاد تجاری ترکیه

از دیگر مزایای ثبت شرکت در ترکیه می‌توانیم به تاسیس شرکت در منطقه آزاد ترکیه اشاره کنیم. تاسیس شرکت در این مناطق آزاد از مزایای بسیار بالقوه برخوردار می‌باشد. دولت ترکیه مطابق با قانون مزایا و مشوق‌های مالیاتی بالقوه ای را برای شرکت‌هایی که در منطقه آزاد قرار دارند، ارائه می‌نماید. همچنین شما می‌توانید با کشورهای دیگر و همچنین کشور خودتان به ارتباط تجاری بپردازید.

3. کسب و کاری راحت

ثبت شرکت در ترکیه نسبت به سایر کشورهای خارجی بسیار ساده است. شما می‌توانید با حداقل سرمایه که دارید یک شرکتی در ترکیه راه اندازی کنید و به سود آوری‌های بالایی دست پیدا کنید. علاوه بر آن به شما اجازه اقامت یکساله نیز داده می‌شود و شما می‌توانید با خانواده خود در ترکیه به راحتی زندگی کنید.

4. اخذ اقامت ترکیه

اگر یکی از اهداف اصلی شما از ثبت شرکت در ترکیه اخذ اقامت ترکیه می‌باشد، باید بگوییم که شما می‌توانید با استفاده از ثبت شرکت برای خانواده‌های خود یک اقامت کوتاه مدت یکساله دریافت نمایید. برای دریافت اقامت در ترکیه راه‌های متنوع و گوناگونی وجود دارد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها ثبت شرکت در این کشور می‌باشد. شما می‌توانید با ثبت شرکت به دریافت شهروندی و تابعیت کشور ترکیه بپردازید. علاوه بر اینکه یک زندگی ایده‌آلی خواهید داشت می‌توانید با سایر کشورهای مختلف نیز تنها با داشتن یک حساب بانکی در ترکیه به تجارت بپردازید.

هزینه ثبت شرکت در کشور ترکیه

هزینه به ثبت شرکت در ترکیه می‌تواند با توجه به نوع شرکتی که شما انتخاب می‌کنید، متفاوت باشد؛ اما اگر می‌خواهید یک میانگینی از این هزینه‌ها در رابطه با ثبت شرکت در این کشور را بدانید، ما پیشنهاد می‌کنیم که در این رابطه با مشاوران مدیران ثبت به گفت و گو بپردازید. در ادامه ما به عواملی که می‌توانند در این هزینه‌ها دخیل باشند، اشاره خواهیم کرد.

- اولین هزینه مربوط به هزینه اجاره دفتر کار در ترکیه می‌باشد. هزینه اجاره دفتر کار در ترکیه زیر نظر شهری است که شما قصد دارید شرکت خود را در آن قسمت تاسیس کنید و می‌تواند هزینه‌های متفاوتی باشد.
- دومین هزینه مربوط به هزینه نگهداری شرکت در ترکیه است. برخی از عوامل از جمله برخورداری از حسابدار برای شرکت‌ها در ترکیه الزامی می‌باشد. شما می‌بایست حقوق ماهانه حسابدار را پرداخت کنید. از دیگر هزینه‌های

نگهداری مربوط به هزینه‌های دفتر کار می‌باشد. هزینه‌های مربوط به آب، گاز، برق، تلفن و اینترنت که همگی به صورت ماهیانه مقدار مشخصی دارند.

- از دیگر هزینه‌ها برای ثبت شرکت در ترکیه هزینه ثبت برند در ترکیه است. هزینه ثبت کاملاً به این موضوع بستگی دارد که شما در شرکت خود قصد دارید چه خدمات و یا محصولاتی را ارائه دهید و به پر کردن فرم ثبت برند در داخل و خارج از ترکیه مطابق با قوانین و مقررات مربوطه می‌پردازید.

نکته: همچنین سرمایه مورد نیاز برای تاسیس شرکت‌های مختلط سهامی و مختلط غیر سهامی، محدودیتی نخواهند داشت.



نتیجه ثبت شرکت در ترکیه

جمع بندی

مراحل ثبت شرکت در ترکیه شامل انجام 14 گام اساسی مانند تعیین محل دقیق شرکت، تهیه اساسنامه، ثبت نام در اتاق بازرگانی، دریافت شماره مالیاتی و تایید آدرس فیزیکی شرکت است. این مراحل شامل اقدامات حیاتی برای تأسیس و راه‌اندازی یک شرکت در ترکیه هستند. هزینه‌های ثبت شرکت ممکن است متغیر باشند و بسته به نوع شرکت، محل و فعالیت‌های موردنظر متفاوت باشند. این هزینه‌ها شامل مالیات‌ها، هزینه‌های وکالتنامه، هزینه‌های اتاق بازرگانی، هزینه‌های بانکی، هزینه‌های اداری و دیگر هزینه‌های مرتبط با فرآیند ثبت می‌شوند که معمولاً می‌تواند به یک مبلغ قابل توجه در طول فرآیند ثبت شرکت منجر شود.

سوالات متداول

- ثبت شرکت در ترکیه چقدر زمان می‌برد؟

فرآیند ثبت شرکت در ترکیه ممکن است بسته به نوع شرکت، محدودیت‌ها و فرآیند قوانین مربوطه متغیر باشد. اما به طور کلی، فرآیند ثبت شرکت در ترکیه ممکن است چند مرحله را شامل شود که ممکن است یک الی دو هفته طول بکشد.

• چه مدارکی برای ثبت شرکت مورد نیاز است؟

برای ثبت شرکت ابتدا نیاز به پاسپورت و آدرس محل دفتر است.

• بازه هزینه ثبت شرکت در ترکیه چقدر است؟

برای ثبت شرکت حدوداً هفتصد دلار نیاز است.